

WYKONAWCY

**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/ 11 /2011 na Dostawę odczynników chemicznych i laboratoryjnych do realizacji:
projektu TEAM (zadania 1 – 3),**



**INNOWACYJNA
GOSPODARKA**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



DOTACJE NA INNOWACJE. Projekt realizowany w ramach programu TEAM Fundacji na rzecz Nauki Polskiej, współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

**grantu G – 47 (zadania 4 – 10), na potrzeby komórek Instytutu Hematologii
i Transfuzjologii oraz odczynników i materiałów zużywalnych do aparatów
Dirui BCC 3000B, Mythic 18, Hydrasys-2 (zadania 11 – 57)
[ZADANIA 1 – 57]**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1

Czy Zamawiający w **Części 14** wymaga wsparcia technicznego, aplikacyjnego i gwarancyjnego świadczonego w ciągu całego okresu ważności dostarczonych odczynników przez oferenta posiadającego autoryzację producenta odczynników, dołączoną do oferty, do świadczenia takiego serwisu na terenie Polski?

Odpowiedź

Zamawiający **nie** wymaga wsparcia technicznego, aplikacyjnego i gwarancyjnego świadczonego w ciągu całego okresu ważności dostarczonych odczynników przez oferenta posiadającego autoryzację producenta odczynników, dołączoną do oferty, do świadczenia takiego serwisu na terenie Polski.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w **Części 51** wymaga wsparcia technicznego, aplikacyjnego i gwarancyjnego świadczonego w ciągu całego okresu ważności dostarczonych odczynników przez oferenta posiadającego autoryzację producenta odczynników, dołączoną do oferty, do świadczenia takiego serwisu na terenie Polski?

Odpowiedź

Zamawiający **wymaga** wsparcia technicznego, aplikacyjnego i gwarancyjnego świadczonego w ciągu całego okresu ważności dostarczonych odczynników przez oferenta posiadającego autoryzację producenta odczynników, dołączoną do oferty, do świadczenia takiego serwisu na terenie Polski.

Pytanie 3

Dotyczy zadania nr 12

Czy Zamawiający wymaga dołączenie do oferty przetargowej (lub w innym momencie na żądanie Zamawiającego) instrukcji odczynnikowych (z informacjami takimi jak numer katalogowy, wielkość opakowania) i kart charakterystyk oferowanego asortymentu?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty przetargowej instrukcji odczynnikowej i kart charakterystyki oferowanego asortymentu.

Pytanie 4

Dotyczy zadania nr 12

Czy Zamawiający wymaga aby Wykonawca składając ofertę zapewnił dostępność autoryzowanego serwisu analizatora Mythic 18?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga złożenia oferty na odczynniki i jednocześnie zapewnienie dostępności autoryzowanego serwisu dla analizatora Mythic 18.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dla zadania 55 odstąpi od warunku dostarczenia polskiej wersji dokumentów potwierdzających bezpieczeństwo jakości oferowanych wyrobów?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza dokumenty potwierdzające bezpieczeństwo jakości oferowanych przedmiotów w wersji nie polskojęzycznej.

Pytanie 6

Dotyczy zadania 48

Czy Zamawiający mógłby określić rodzaj oczyszczania dla starterów w zadaniu 48?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że jest to HPLC.

Pytanie 7

Dotyczy wzoru umowy §4 ust. 1.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 30-dniowy termin płatności?

Odpowiedź

Zgodnie z ustawą z dnia 08.03.2013 r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych (Dz. U. 2013 r., poz. 403), zapisy SIWZ dotyczące terminu płatności pozostają bez zmian.

Pytanie 8

Dotyczy rozdziału V, ustęp 5, punkt 5.1. SIWZ oraz wzoru umowy §3, ustęp 2

Czy Zamawiający zgodzi się na udostępnienie kart charakterystyki na stronie Wykonawcy zamiast dostarczenia w formie wydrukowanej z dostawą?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza udostępnienie kart charakterystyki na stronie Wykonawcy.

Pytanie 9

Dotyczy rozdziału V, ustęp 8, punkt 8.1. SIWZ oraz wzoru umowy §4, ustęp 1.2.

Uprzejmie prosimy o skrócenie terminu płatności z 60 dni do 30 dni?

Odpowiedź

Dla zadań od 1 – 10 Zamawiający reguluje płatności w terminie 30 dni, a dla zadań 11 – 57 w terminie 60 dni. Zapisy SIWZ i umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 10

Dotyczy wzoru umowy §5, ustęp 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany w ramach reklamacji z 14 dni do 30 dni?

Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku złożenia reklamacji niezbędne jest przeprowadzenie samej analizy słuszności reklamacji. Biorąc pod uwagę ten aspekt, jak również i fakt, iż nasze produkty magazynowane są poza granicami kraju, podany tutaj termin zda się niewystarczającym i naraża Wykonawcę na ponoszenie kar umownych tytułem nieterminowej realizacji.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu wymiany w ramach reklamacji z 14 dni na 30 dni.

Pytanie 11

Dotyczy wzoru umowy §6, ustęp 6

Uprzejmie prosimy o usunięcie tego zapisu. Zamawiający przewidział we wzorze umowy kary umowne płacone przez Wykonawcę Zamawiającego w przypadku zwłoki w płatności. Natomiast nie ma zapisów dotyczących kart umownych płaconych przez Zamawiającego Wykonawcy w przypadku zwłoki w płatności. Oznacza to, że Wykonawca może naliczyć ewentualne odsetki ustawowe, które są dużo niższe niż przewidziane kary umowne zapisane w umowie.

Odpowiedź

W §4 ust. 3 jest zapis: „W przypadku nie uregulowania przez Zamawiającego płatności w terminie określonym w ust. 1, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych.”.

Pytanie 12

Dotyczy zadania nr 39

Poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści przeciwciała klasy IgG2a, klon ML5?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza innych klonów przeciwciał niż ALB9.

Pytanie 13

Dotyczy zadania nr 25

Czy Zamawiający wymaga, aby pojemniki z olejkami immersyjnymi posiadały określoną pojemność?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wymaga aby pojemniki z olejkami immersyjnymi posiadały określoną pojemność.

Pytanie 14

Dotyczy zadania 35 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu diagnostycznego do wykrywania siateczki śródplazmatycznej i włókien nerwowych na kolor czarny i osobno odczynnik Nuclear Fast Red do barwienia jąder komórkowych na kolor czerwony?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie zestawu diagnostycznego do wykrywania siateczki śródplazmatycznej i włókien nerwowych na kolor czarny i osobno odczynnika Nuclear Fast Red do barwienia jąder komórkowych na kolor czerwony.

Z-ca D Y R E K T O R A
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych

mgr Witold Kmiotek